He
be
ze
ug
e
Hebezeuge  |  SIP
Seilwinden
Hydraulikseilwinde MC-H

Geschwindig-
keit 1. Seillage
[m/min ]
Seilaufnahme
1. Seillage
[m ]
Seilaufnahme
3. Seillage
[m ]
Druck
[bar]
ohne Steuerung
Best.-Nr.
Preis
€
500 20 500 400 6 6,5 2 10 50 MC.H0.0500 1.298,00
700 20 700 540 8 6,5 5 20 60 MC.H0.0700 1.804,00
1.200 50 1.200 940 9 9 5 21 95 MC.H0.1200 3.421,00
2.000 60 2.000 1.560 12 10 8 28 105 MC.H0.2000 4.450,00
2.500 60 2.500 1.965 13 11 9 36 130 MC.H0.2500 5.269,00
3.150 60 3.150 2.455 16 8 11 41 140 MC.H0.3150 auf Anfrage
Typ Abmessungen (mm) Gewicht
D1 D2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 H1 H2 H3 H4 W1E W2 W3 W4 Loch Ø kg
MC-H 500 100 200 60 91 – 146 121 186 – 142 87 289 – 253 110 140 220 11,5 35
MC-H 700 100 200 150 104 500 187 320 150 15 10 142 87 309 253 110 270 240 13 50